BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /DHN-HĐTG
	Hà Nội,  ngày          tháng           năm  20

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG THỈNH GIẢNG

[image: image1]

Căn cứ Hợp đồng thỉnh giảng số: ……../DHN-HĐTG  ký ngày …/…./….....         giữa  Trường Đại học Dược Hà Nội và ông (bà)………………………………….
Hôm nay, ngày ....../....../........, tại Trường Đại học Dược Hà Nội, chúng tôi gồm:
Đại diện Trường Đại học Dược Hà Nội (bên A):
Ông (bà)………………………………………………...............................

Chức vụ: ……………………………………………………………….

Người ký hợp đồng thỉnh giảng (bên B):

Ông (bà)..................................................................Năm sinh: ..................................
Học hàm, học vị: ...........................................................................................

Cơ quan đang làm việc (hoặc nơi công tác trước khi nghỉ hưu):……...........

....................................................................................................................................
Chức vụ (hiện đang giữ hoặc trước khi nghỉ hưu):....................................................
Địa chỉ liên hệ : ........................................................................................................
Điện thoại:................................................;
Số CMND:............................, cấp ngày......./…../……, tại …..……………………..
Mã số thuế:………………………………………………………………………….

Bộ môn phối hợp: ...........................................................................................
Hai bên đã nhất trí thanh lý hợp đồng gồm các điều khoản sau:
Điều 1: Bên B đã tổ chức thực hiện xong các nội dung:

1. Giảng dạy:

- Môn học hoặc chuyên đề đảm nhiệm:...............................................................

Số đơn vị học trình:.........................................................................................

Số tiết lý thuyết:.............................................................................................

Số tiết thực hành:...........................................................................................

Số bài tập lớn (nếu có)…………………………………………………...

Hình thức thi, kiểm tra:……………………………………………...........

Tên, ký hiệu lớp học, khoá học, năm học:......................................................

- Trình độ đào tạo, ngành đào tạo………............................................................

- Mức độ thực hiện yêu cầu công việc:.....................................................................

…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….

2. Hướng dẫn và chấm thi (hướng dẫn khoá luận, luận văn, luận án, tham gia các hội đồng chấm thi, chấm khoá luận,luận văn, luận án…):

- Tên, ký hiệu lớp học, khoá học, năm học:......................................................

- Trình độ đào tạo, ngành đào tao………............................................................

- Mức độ thực hiện yêu cầu công việc :………...............................................

…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….

3. Tham gia biên soạn giáo trình, tài liệu giảng dạy, sách tham khảo (gọi chung là biên soạn tài liệu giảng dạy)

- Tên tài liệu:......................................................

- Mức độ thực hiện yêu cầu công việc:…….............................................

…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….

Điều 2: Bên A phải trả cho bên B số tiền là:
……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Tổng cộng:………………………………………………………….

(Bằng chữ :………………………………………………………………)
Điều 3: Hai bên đã thống nhất thanh lý hợp đồng này. Bản thanh lý này được làm thành 05 bản,  các bản có giá trị pháp lý nh​ư nhau, bên B giữ 01 bản, Trường Đại học Dược Hà Nội giữ 04 bản (phòng Đào tạo/Sau đại học, Tài chính kế toán, Tổ chức cán bộ, bộ môn).

	BÊN B

(Ký, ghi rõ họ, tên)
	BÊN A

	BỘ MÔN
	PHÒNG ĐÀO TẠO/

SAU ĐẠI HỌC
	HIỆU TRƯỞNG